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% % 2017  2016(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 840,016.52INGRESOS DE GESTIÓN  63.64

 839,818.57DERECHOS  63.62

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  63.62 839,818.57

 197.95PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE  0.01

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D  0.01 197.95

 479,941.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  36.36

 479,941.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  36.36

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  36.36 479,941.00

 100.00 1,319,957.52Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 1,342,682.17GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  100.00

 159,641.21MATERIALES Y SUMINISTROS  11.89

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  2.50 33,617.62

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  2.71 36,391.50

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT  0.10 1,300.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  5.28 70,925.91

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC  1.30 17,405.60

 781,500.20SERVICIOS GENERALES  58.20

SERVICIOS BÁSICOS  34.82 467,484.98

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  5.89 79,072.41

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.35 4,744.73

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  10.59 142,239.71

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  2.32 31,097.64

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.90 12,037.41

SERVICIOS OFICIALES  0.04 580.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  3.30 44,243.32

 401,540.76SERVICIOS PERSONALES  29.91

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  21.50 288,656.05

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  8.23 110,450.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.18 2,434.71

 100.00 1,342,682.17Total de Gastos y Otras Pérdidas

-22,724.65Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


